
GODINA XV Vukovar, 6. srpnja 2016. Broj 8

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Temeljem članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama 
(“Narodne novine”, broj: 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 16. Zakona o sportu (“Narodne novine” broj: 71/06, 
150/08, 124/10, 124/11, 86/12 i 94/13, 85/15) te članka 
32. točke 12. Statuta Grada Vukovara (“Službeni vjesnik 
Grada Vukovara” br. 4/09,7/11,4/12,7/13 i 7/15) Gradsko 
vijeće Grada Vukovara na 24. sjednici, održanoj 5. srpnja 
2016., donosi

O D L U K U
o

osnivanju javne ustanove
Sportski objekti Vukovar

I. UVODNE ODREDBE

Članak 1.
Ovom Odlukom Grad Vukovar osniva Javnu ustanovu 
za upravljanje sportskim objektima Grada Vukovara 
„Sportski objekti Vukovar“, (u nastavku teksta: Ustanova), 
kao javnu ustanovu u vlasništvu Grada Vukovara, za 
upravljanje sportskim objektima u vlasništvu Grada 
Vukovara i sportskim objektima danim na upravljanje 
Gradu Vukovaru.
Ovom Odlukom uređuju se odgovarajuća pitanja u svezi 
ustrojstva i rada Ustanove.

II. TEMELJNE ODREDBE

Članak 2.
Osnivač i vlasnik ustanove je Grad Vukovar, OIB: 
50041264710 sa sjedištem u Vukovaru, Dr. Franje 
Tuđmana 1.
Naziv Ustanove je: Javna ustanova za upravljanje sportskim 
objektima Grada Vukovara „Sportski objekti Vukovar“.
Skraćeni naziv Ustanove je: „Sportski objekti Vukovar“.
Sjedište Ustanove je u Vukovaru,  Trg Dražena Petrovića 
2 .

Članak 3.
Djelatnost Ustanove je: 
* upravljanje i održavanje sportske građevine;
* sportska poduka;
* sportska rekreacija.

Članak 4.
Pored djelatnosti iz članka 3. ove Odluke, za koje će se 
Ustanova registrirati kod nadležnog trgovačkog suda, 
Ustanova može obavljati i druge djelatnosti koje se u 
manjem opsegu ili uobičajeno obavljaju uz navedenu 
djelatnost.

Članak 5.
Djelatnost iz članka 3. Ove Odluke Ustanova će obavljati 
kao javnu službu.

Članak 6.
Tijela ustanove su:
•	 Upravno vijeće,
•	 Ravnatelj.

Članak 7.
Upravno vijeće ima tri člana. Dva člana imenuje 
Gradonačelnik Grada Vukovara od kojih jedan mora biti 
predstavnik sportske zajednice, odnosno sportskih udruga 
koje su korisnici javnih sportskih građevina. 
Jednog člana upravnog vijeća biraju zaposlenici Ustanove.
Mandat članova Upravnog Vijeća traje četiri godine.
Radom Upravnog vijeća rukovodi predsjednik.
Način rada Upravnog vijeća detaljnije se uređuje Statutom 
Ustanove.

Članak 8.
Upravno vijeće obavlja slijedeće poslove:
•	 donosi Statut ustanove, uz suglasnost Gradonačelnika,
•	 donosi program rada i razvoja Ustanove, 
•	 odlučuje o financijskom planu i godišnjem obračunu,
•	 donosi akt o ustrojstvu i unutarnjem redu,
•	 donosi godišnji program upravljanja sportskim 

objektom,
•	 donosi druge opće akte, sukladno zakonu, ovoj Odluci 

i Statutu,
•	 nadzire provođenje programa rada i razvoja Ustanove,
•	 raspisuje i provodi javni natječaj za imenovanje 



Broj 8 - Stranica 2 Petak 8. srpnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

ravnatelja,
•	 predlaže imenovanje i razrješenje ravnatelja,
•	 odlučuje o promjeni djelatnosti, uz prethodnu 

suglasnost Osnivača,
•	 Osnivaču i ravnatelju daje prijedlog za odlučivanje o 

pojedinim pitanjima,
•	 donosi odluke i obavlja druge poslove određene 

zakonom, ovom Odlukom, Statutom i drugim 
propisima.

Članak 9.
Ravnatelj je poslovni i stručni voditelj Ustanove.
Ravnatelj obavlja slijedeće poslove:
•	 zastupa Ustanovu,
•	 ustrojava i vodi rad i poslovanje Ustanove,
•	 poduzima sve pravne radnje u ime i za račun ustanove,
•	 odgovara za zakonitost rada Ustanove,
•	 daje pismenu punomoć drugoj osobi, u granicama 

svoje ovlasti, da zastupa Ustanovu u pravnom prometu,
•	 određuje osobu ovlaštenu za potpisivanje financijske i 

druge dokumentacije,
•	 obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom, ovom 

Odlukom, Statutom i drugim propisima.

Članak 10.
Za ravnatelja Ustanove može biti imenovana osoba koja je 
magistar struke ili stručni specijalist društvene struke kao i 
osoba koja je stekla visoku stručnu spremu društvene struke 
sukladno propisima koji su bili na snazi prije stupanja 
na snagu Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom 
obrazovanju (“Narodne novine” br. 123/03, 105/04, 174/04, 
46/07, 45/09, 63/11, 94/13, 139/13 i 101/14) koja ima pet 
godina radnog iskustva od kojih najmanje dvije godine na 
rukovodećim poslovima, koja se odlikuje stručnim, radnim 
i organizacijskim sposobnostima, te koja ispunjava i druge 
uvjete propisane Statutom Ustanove.
Ravnatelj se bira na temelju javnog natječaj koji raspisuje 
Upravno vijeće.
Ravnatelja imenuje i razrješava Gradonačelnik grada 
Vukovara. 
Ostala pitanja u svezi s izborom ravnatelja detaljnije se 
uređuju Statutom Ustanove.

III. SPORTSKI I DRUGI OBJEKTI USTANOVE 
I POSLOVI UPRAVLJANJA I ODRŽAVANJA 
SPORTSKIM I DRUGIM OBJEKTIMA

Članak 11.
Objekti iz članka 1. ove Odluke (koji se sastoje  od dijela 
namijenjenog sportu, poslovnog prostora i drugih površina 
i prostora u okviru objekata), su kako slijedi:
1.	 PLIVALIŠTE VUKOVAR-kč. br. 107/3, zk. ul. 11161, 

k.o. Vukovar;
2.	 ŠC LIJEVA BARA - kč. br. 4427/1, zk. ul. 7909 i 

4442/1, zk. ul. 6045 k.o. Vukovar;
3.	 SPORTSKA DVORANA-kč. br. 107/5, zk. ul. 11165,  

k.o. Vukovar;
4.	 ZEMLJIŠTE ZA SPORT I REKREACIJU(TENISKI 

TERENI VUKOVAR)-kč. br. 108/2, zk. ul. 11267, k.o. 

Vukovar.

Članak 12.
U poslove upravljanja i održavanja sportskih objekata 
ubrajaju se osobito sljedeći poslovi:
1.	 redovno održavanje sportskih objekata u graditeljskom 

i funkcionalnom smislu, prema namjeni objekta;
2.	 korištenje sportskih objekata za provođenje programa 

javnih potreba u sportu Grada Vukovara;
3.	 davanje u zakup dijelova sportskog objekta za 

obavljanje sportske djelatnosti;
4.	 davanje u zakup poslovnog prostora u okviru sportskih 

objekata;
5.	 primjerena zaštita sportskih objekata;
6.	 određivanje i provođenje unutarnjeg reda u sportskim 

objektima;
7.	 primjereno osiguravanje sportskih objekata;
8.	 obavljanje povremenih i godišnjih pregleda 

sportskih objekata radi utvrđivanja njihovog stanja u 
građevinskom i funkcionalnom smislu;

9.	 kontrola korištenja sportskih objekata, sukladno 
sklopljenim ugovorima;

10.	 donošenje godišnjeg programa upravljanja sportskim 
objektima;

11.	 popravci na sportskim objektima, preuređivanja, 
dogradnja i nadogradnja objekata;

12.	 drugi poslovi koji, prema posebnim propisima spadaju 
u upravljanje nekretninama.

Članak 13.
Objekti namijenjeni sportu koriste sportske udruge, škole 
te druge pravne i fizičke osobe na način utvrđen aktima 
ustanove.

Članak 14.
Uvjeti i kriteriji za davanje u zakup dijelova sportskog 
objekta za obavljanje sportske djelatnosti i poslovnog 
prostora u okviru sportskog objekta utvrđuje se Statutom 
Ustanove.

IV. SREDSTVA ZA RAD USTANOVE

Članak 15.
Ustanovi se daju na upravljanje i korištenje objekti iz 
članka 11. Ove Odluke, bez prava vlasništva na istima. 
Sredstva za redovnu djelatnost Ustanova stječe iz zakupnine 
i drugih prihoda koje ostvare na objektima, iz sredstava 
Proračuna Grada Vukovara, donacija i drugih izvora.
Za osnivanje i početak rada, uključujući i nabavku opreme, 
Grad Vukovar osigurava Ustanovi novčana sredstva u 
iznosu od 100.000,00 kuna iz proračunskih sredstava 
namijenjenih za osnivanje Ustanove.

Članak 16.
Ustanova može stjecati imovinu, biti vlasnik pokretnih 
i nepokretnih stvari, te u pravnom prometu stjecati prava 
i preuzimati obveze koje proizlaze iz prava upravljanja 



Broj 8 - Stranica 3 Petak 8. srpnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

sportskim objektima, u skladu sa zakonom, ovom Odlukom, 
Statutom i drugim propisima.

Članak 17.
Ako u obavljanju svoje djelatnosti Ustanova ostvari dobit, 
ona se upotrebljava isključivo za obavljanje i razvoj 
djelatnosti Ustanove.

Članak 18.
Bez suglasnosti Osnivača Ustanova ne može: 
•	 steći, opteretiti i otuđiti imovinu pojedinačne 

vrijednosti koja prelazi 40,000,00 kuna,
•	 uzimati zajmove, odnosno materijalna zaduživanja 

koja prelaze 40,000,00kuna,
•	 promijeniti ili proširiti djelatnosti.

Članak 19.
Ustanova je dužna upravljati objektima tako da čuva interes 
Grada Vukovara i radi prema uputama njegovih tijela.
Bez odobrenja Osnivača Ustanova ne može:
•	 obavljati popravke objekata i preuređivati, dograđivati 

i nadograđivati objekte,
•	 osnovati hipoteku, služnost i druga stvarna prava na 

objektima,
•	 odobriti drugim pravnim ili fizičkim osobama ulaganja 

u objekte.

Članak 20.
Za obveze preuzete u pravnom prometu Ustanova odgovara 
cjelokupnom imovinom. 
Za obveze Ustanove neograničeno i solidarno odgovara 
osnivač.
Ako Ustanova na kraju poslovne godine iskaže gubitak, 
podmirit će ga Osnivač.

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 21.
Upravno vijeće ustanove Gradonačelnik će imenovati 
posebnom Odlukom u roku 60 dana od dana stupanja na 
snagu ove Odluke. Predstavnika zaposlenika u upravnom 
vijeću ustanove imenovat će Gradonačelnik privremeno na 
vrijeme dok ustanova ne zaposli radnike koji će izabrati 
svog predstavnika.

Članak 22.
Upravno vijeće će donijeti Statut kojim će pobliže urediti 
ustrojstvo, ovlasti tijela Ustanove i druga pitanja značajna 
za obavljanje djelatnosti i poslovanje Ustanove.

Članak 23.
Upravno vijeće će raspisati natječaj za izbor ravnatelja u 
roku 60 dana od dana stupanja na snagu Statuta Ustanove.

Članak 24.
Do imenovanja ravnatelja putem javnog natječaja 
Gradonačelnik će posebnom odlukom imenovati 
privremenog ravnatelja i to u roku 30 dana od dana stupanja 
na snagu ove odluke. Privremeni ravnatelj obavlja slijedeće 

poslove: 
- priprema početak rada Ustanove i podnosi prijavu za upis 
Ustanove u sudski registar
- zastupa i predstavlja Ustanovu i odgovara za zakonitost 
rada ustanove
- izrađuje prijedlog Statuta
- obavlja poslove koje obavlja ravnatelj.

Članak 25.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
„Službenom Vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 011-01/16-01/5
URBROJ: 2196/01-01-16-2

Vukovar, 5. srpnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (Narodne novine broj 36/95, 70/97, 128/99, 
57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 
79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 
147/14, 36/15), te članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15) Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 24. sjednici, održanoj 5. srpnja 2016., donosi

O D L U K U
o izmjeni Odluke o komunalnom 

doprinosu

Članak 1.

U Odluci o komunalnom doprinosu („Službeni vjesnik“ 
Grada Vukovar broj 12/11, 6/12, 10/12, 8/13, 9/13, 2/14, 
8/14, 11/14, 6/15 i 7/15) članak 3. mijenja se i glasi: 
Utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog doprinosa 
po m3 građevine po vrsti objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture i po pojedinim zonama, određena u kunama 
po m3 građevine kako slijedi: 
 
Za I. zonu 70,00 kuna
javne površine                                           59,50 kn
nerazvrstane ceste                                       4,90 kn
groblja                                                         -



Broj 8 - Stranica 4 Petak 8. srpnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

javna rasvjeta                                              5,60 kn

Za II. zonu 50,00 kuna
javne površine                                           42,50 kn
nerazvrstane ceste                                       3,50 kn
groblja                                                         -
javna rasvjeta                                              4,00 kn

Za III. Zonu 30,00 kuna
javne površine                                           25,50 kn
nerazvrstane ceste                                       2,10 kn
groblja                                                         -
javna rasvjeta                                               2,40 kn

Za IV. Zonu 20,00 kuna
javne površine                                           17,00 kn
nerazvrstane ceste                                       1,40 kn
groblja                                                         -
javna rasvjeta                                               1,60 kn

Za V. zonu 10.00 kuna
javne površine                                            8,50 kn
nerazvrstane ceste                                      0,70 kn
groblja                                                        -
javna rasvjeta                                              0,80 kn

II.

Ova odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 361-01/11-01/129
URBROJ: 2196/01-01-16-34

U Vukovaru, 5. srpnja 2016.			 
	
Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada 
Vukovara (Službeni vjesnik Grada Vukovara broj 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
24. sjednici, održanoj 5. srpnja 2016., donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se  Izvješće o izvršenju Programa financiranja 
javnih potreba za 2015. godinu u području kulture i 
tehničke kulture koji je sastavni dio ove Odluke.

II.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada 
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 612-01/14-01/1
URBROJ: 2196/01-01-16-30

Vukovar, 5. srpnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Igor Gavrić, mag. ing.

1 
 

	
  
	
  

IZVJEŠĆE	
  O	
  IZVRŠENJU	
  PROGRAMA	
  
	
  

financiranja	
  javnih	
  potreba	
  u	
  području	
  kulture	
  i	
  tehničke	
  kulture	
  	
  
u	
  gradu	
  Vukovaru	
  za	
  2015.	
  godinu.	
  

	
  
1. Kultura	
  

	
  

Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  udruge	
  
Planirano	
  u	
  

2015.	
  
Izvršeno	
  u	
  

2015.	
  

1.	
  
HRVATSKO	
  KULTURNO	
  –	
  GLAZBENO	
  DRUŠTVO	
  

DUNAV	
  
170.000,00	
   170.000,00	
  

2.	
   MAŽORETKINJE	
  GRADA	
  VUKOVARA	
  	
   140.000,00	
   140.000,00	
  

3.	
   KULTURNO	
  UMJETNIČKO	
  DRUŠTVO	
  SLOGA	
   130.000,00	
   130.000,00	
  

4.	
   DJEČJI	
  ZBOR	
  VUKOVARSKI	
  GOLUBIĆI	
  	
   40.000,00	
   40.000,00	
  

5.	
  
KULTURNO	
  UMJETNIČKO	
  DRUŠTVO	
  MATIJA	
  GUBEC	
  

SOTIN	
   40.000,00	
   40.000,00	
  

6.	
   KULTURNO	
  UMJETNIČKO	
  DRUŠTVO	
  KOLO	
   40.000,00	
   40.000,00	
  
7.	
   MATICA	
  HRVATSKA,	
  OGRANAK	
  VUKOVAR	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

8.	
   UDRUGA	
  MAĐARA	
  GRADA	
  VUKOVARA	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

9.	
   VUKOVARSKO	
  SRPSKO	
  PJEVAČKO	
  DRUŠTVO	
  JAVOR	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

10.	
  
ANSAMBL	
  NARODNIH	
  PLESOVA	
  SKD	
  PROSVJETA	
  

VUKOVAR	
  
20.000,00	
   20.000,00	
  

11.	
   PLESNA	
  GRUPA	
  VENERA	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

12.	
  
KULTURNO	
  UMJETNIČKO	
  DRUŠTVO	
  OSIF	
  

KOSTELNIK	
  
15.000,00	
   15.000,00	
  

13.	
  
UKRAJINSKO	
  KULTURNO	
  –	
  PROSVJETNO	
  DRUŠTVO	
  

IVAN	
  FRANKO	
  VUKOVAR	
  	
  
12.000,00	
   12.000,00	
  

14.	
   UDRUGA	
  NIJEMACA	
  I	
  AUSTRIJANACA	
  VUKOVAR	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

15.	
  
DRUŠTVO	
  ZA	
  SRPSKI	
  JEZIK	
  I	
  KNJIŽEVNOST	
  U	
  

HRVATSKOJ	
  
5.000,00	
   5.000,00	
  

16.	
  
NACIONALNA	
  ZAJEDNICA	
  ALBANACA	
  SLAVONIJE	
  I	
  

BARANJE,	
  OGRANAK	
  ZA	
  GRAD	
  VUKOVAR	
  
5.000,00	
   5.000,00	
  

17.	
   VUKOVARCI	
  DOBRE	
  VOLJE	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

18.	
   KINO	
  KLUB	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   800,00	
  
19.	
   SAVEZ	
  RUSINA	
  REPUBLIKE	
  HRVATSKE	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

20.	
   UDRUGA	
  VUKOVRSKIH	
  UMJETNIKA	
  I	
  KREATIVACA	
   4.000,00	
   600,00	
  

21.	
   SKD	
  PROSVJETA	
  ZAGREB	
  PODODBOR	
  VUKOVAR	
   4.000,00	
   4.000,00	
  

22.	
   UDRUGA	
  VUKOVARSKI	
  SLIKARI	
   3.000,00	
   3.000,00	
  



Broj 8 - Stranica 5 Petak 8. srpnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

1 
 

	
  
	
  

IZVJEŠĆE	
  O	
  IZVRŠENJU	
  PROGRAMA	
  
	
  

financiranja	
  javnih	
  potreba	
  u	
  području	
  kulture	
  i	
  tehničke	
  kulture	
  	
  
u	
  gradu	
  Vukovaru	
  za	
  2015.	
  godinu.	
  

	
  
1. Kultura	
  

	
  

Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  udruge	
  
Planirano	
  u	
  

2015.	
  
Izvršeno	
  u	
  

2015.	
  

1.	
  
HRVATSKO	
  KULTURNO	
  –	
  GLAZBENO	
  DRUŠTVO	
  

DUNAV	
  
170.000,00	
   170.000,00	
  

2.	
   MAŽORETKINJE	
  GRADA	
  VUKOVARA	
  	
   140.000,00	
   140.000,00	
  

3.	
   KULTURNO	
  UMJETNIČKO	
  DRUŠTVO	
  SLOGA	
   130.000,00	
   130.000,00	
  

4.	
   DJEČJI	
  ZBOR	
  VUKOVARSKI	
  GOLUBIĆI	
  	
   40.000,00	
   40.000,00	
  

5.	
  
KULTURNO	
  UMJETNIČKO	
  DRUŠTVO	
  MATIJA	
  GUBEC	
  

SOTIN	
   40.000,00	
   40.000,00	
  

6.	
   KULTURNO	
  UMJETNIČKO	
  DRUŠTVO	
  KOLO	
   40.000,00	
   40.000,00	
  
7.	
   MATICA	
  HRVATSKA,	
  OGRANAK	
  VUKOVAR	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

8.	
   UDRUGA	
  MAĐARA	
  GRADA	
  VUKOVARA	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

9.	
   VUKOVARSKO	
  SRPSKO	
  PJEVAČKO	
  DRUŠTVO	
  JAVOR	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

10.	
  
ANSAMBL	
  NARODNIH	
  PLESOVA	
  SKD	
  PROSVJETA	
  

VUKOVAR	
  
20.000,00	
   20.000,00	
  

11.	
   PLESNA	
  GRUPA	
  VENERA	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

12.	
  
KULTURNO	
  UMJETNIČKO	
  DRUŠTVO	
  OSIF	
  

KOSTELNIK	
  
15.000,00	
   15.000,00	
  

13.	
  
UKRAJINSKO	
  KULTURNO	
  –	
  PROSVJETNO	
  DRUŠTVO	
  

IVAN	
  FRANKO	
  VUKOVAR	
  	
  
12.000,00	
   12.000,00	
  

14.	
   UDRUGA	
  NIJEMACA	
  I	
  AUSTRIJANACA	
  VUKOVAR	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

15.	
  
DRUŠTVO	
  ZA	
  SRPSKI	
  JEZIK	
  I	
  KNJIŽEVNOST	
  U	
  

HRVATSKOJ	
  
5.000,00	
   5.000,00	
  

16.	
  
NACIONALNA	
  ZAJEDNICA	
  ALBANACA	
  SLAVONIJE	
  I	
  

BARANJE,	
  OGRANAK	
  ZA	
  GRAD	
  VUKOVAR	
  
5.000,00	
   5.000,00	
  

17.	
   VUKOVARCI	
  DOBRE	
  VOLJE	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

18.	
   KINO	
  KLUB	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   800,00	
  
19.	
   SAVEZ	
  RUSINA	
  REPUBLIKE	
  HRVATSKE	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

20.	
   UDRUGA	
  VUKOVRSKIH	
  UMJETNIKA	
  I	
  KREATIVACA	
   4.000,00	
   600,00	
  

21.	
   SKD	
  PROSVJETA	
  ZAGREB	
  PODODBOR	
  VUKOVAR	
   4.000,00	
   4.000,00	
  

22.	
   UDRUGA	
  VUKOVARSKI	
  SLIKARI	
   3.000,00	
   3.000,00	
  

1 
 

	
  
	
  

IZVJEŠĆE	
  O	
  IZVRŠENJU	
  PROGRAMA	
  
	
  

financiranja	
  javnih	
  potreba	
  u	
  području	
  kulture	
  i	
  tehničke	
  kulture	
  	
  
u	
  gradu	
  Vukovaru	
  za	
  2015.	
  godinu.	
  

	
  
1. Kultura	
  

	
  

Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  udruge	
  
Planirano	
  u	
  

2015.	
  
Izvršeno	
  u	
  

2015.	
  

1.	
  
HRVATSKO	
  KULTURNO	
  –	
  GLAZBENO	
  DRUŠTVO	
  

DUNAV	
  
170.000,00	
   170.000,00	
  

2.	
   MAŽORETKINJE	
  GRADA	
  VUKOVARA	
  	
   140.000,00	
   140.000,00	
  

3.	
   KULTURNO	
  UMJETNIČKO	
  DRUŠTVO	
  SLOGA	
   130.000,00	
   130.000,00	
  

4.	
   DJEČJI	
  ZBOR	
  VUKOVARSKI	
  GOLUBIĆI	
  	
   40.000,00	
   40.000,00	
  

5.	
  
KULTURNO	
  UMJETNIČKO	
  DRUŠTVO	
  MATIJA	
  GUBEC	
  

SOTIN	
   40.000,00	
   40.000,00	
  

6.	
   KULTURNO	
  UMJETNIČKO	
  DRUŠTVO	
  KOLO	
   40.000,00	
   40.000,00	
  
7.	
   MATICA	
  HRVATSKA,	
  OGRANAK	
  VUKOVAR	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

8.	
   UDRUGA	
  MAĐARA	
  GRADA	
  VUKOVARA	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

9.	
   VUKOVARSKO	
  SRPSKO	
  PJEVAČKO	
  DRUŠTVO	
  JAVOR	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

10.	
  
ANSAMBL	
  NARODNIH	
  PLESOVA	
  SKD	
  PROSVJETA	
  

VUKOVAR	
  
20.000,00	
   20.000,00	
  

11.	
   PLESNA	
  GRUPA	
  VENERA	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

12.	
  
KULTURNO	
  UMJETNIČKO	
  DRUŠTVO	
  OSIF	
  

KOSTELNIK	
  
15.000,00	
   15.000,00	
  

13.	
  
UKRAJINSKO	
  KULTURNO	
  –	
  PROSVJETNO	
  DRUŠTVO	
  

IVAN	
  FRANKO	
  VUKOVAR	
  	
  
12.000,00	
   12.000,00	
  

14.	
   UDRUGA	
  NIJEMACA	
  I	
  AUSTRIJANACA	
  VUKOVAR	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

15.	
  
DRUŠTVO	
  ZA	
  SRPSKI	
  JEZIK	
  I	
  KNJIŽEVNOST	
  U	
  

HRVATSKOJ	
  
5.000,00	
   5.000,00	
  

16.	
  
NACIONALNA	
  ZAJEDNICA	
  ALBANACA	
  SLAVONIJE	
  I	
  

BARANJE,	
  OGRANAK	
  ZA	
  GRAD	
  VUKOVAR	
  
5.000,00	
   5.000,00	
  

17.	
   VUKOVARCI	
  DOBRE	
  VOLJE	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

18.	
   KINO	
  KLUB	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   800,00	
  
19.	
   SAVEZ	
  RUSINA	
  REPUBLIKE	
  HRVATSKE	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

20.	
   UDRUGA	
  VUKOVRSKIH	
  UMJETNIKA	
  I	
  KREATIVACA	
   4.000,00	
   600,00	
  

21.	
   SKD	
  PROSVJETA	
  ZAGREB	
  PODODBOR	
  VUKOVAR	
   4.000,00	
   4.000,00	
  

22.	
   UDRUGA	
  VUKOVARSKI	
  SLIKARI	
   3.000,00	
   3.000,00	
  



Broj 8 - Stranica 6 Petak 8. srpnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

2 
 

23.	
   UDRUGA	
  BIJELA	
  GOLUBICA	
   2.000,00	
   2.000,00	
  

	
   UKUPNO:	
   765.000,00	
   757.400,00	
  

	
  
UDRUGE	
  –	
  PROGRAMI	
  KULTURE	
  SREDSTVA	
  

PRIČUVE	
  
100.000,00	
   94.902,50	
  

	
   UKUPNO	
  -­‐	
  KULTURA	
   865,000,00	
   852.302,50	
  

	
  

	
  

2. Tehnička	
  kultura	
  
	
  

Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  udruge	
  
Planirano	
  u	
  

2015.	
  
Izvršeno	
  u	
  

2015.	
  

1.	
   AEROKLUB	
  BOROVO	
   60.000,00	
   60.000,00	
  
2.	
   AUTOKLUB	
  POLET	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
3.	
   MOTO	
  KLUB	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
4.	
   MOTONAUTIČKI	
  KLUB	
  SVETI	
  BONO	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
5.	
   SPORTSKI	
  MOTO	
  KLUB	
  GOLUBICA	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
6.	
   RADIOAMATERSKI	
  KLUB	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
7.	
   FOTOKLUB	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   800,00	
  
	
   UKUPNO:	
   90.000,00	
   85.800,00	
  
	
   TEHNIČKA	
  KULTURA	
  –	
  SREDSTVA	
  PRIČUVE	
   20.000,00	
   14.000,00	
  
	
   UKUPNO	
  –	
  TEHNIČKA	
  KULTURA	
   110.000,00	
   99.800,00	
  

	
  
	
  

	
  

3. HAZU	
  
	
  

	
  
Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  
Planirano	
  u	
  

2015.	
  
Izvršeno	
  u	
  

2015.	
  

1.	
   HAZU	
  (Hrvatska	
  akademija	
  znanosti	
  i	
  umjetnosti)	
   50.000,00	
   50.000,00	
  

	
   UKUPNO	
   50.000,00	
   50.000,00	
  

	
  
	
  

	
  

	
  

	
  

2 
 

23.	
   UDRUGA	
  BIJELA	
  GOLUBICA	
   2.000,00	
   2.000,00	
  

	
   UKUPNO:	
   765.000,00	
   757.400,00	
  

	
  
UDRUGE	
  –	
  PROGRAMI	
  KULTURE	
  SREDSTVA	
  

PRIČUVE	
  
100.000,00	
   94.902,50	
  

	
   UKUPNO	
  -­‐	
  KULTURA	
   865,000,00	
   852.302,50	
  

	
  

	
  

2. Tehnička	
  kultura	
  
	
  

Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  udruge	
  
Planirano	
  u	
  

2015.	
  
Izvršeno	
  u	
  

2015.	
  

1.	
   AEROKLUB	
  BOROVO	
   60.000,00	
   60.000,00	
  
2.	
   AUTOKLUB	
  POLET	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
3.	
   MOTO	
  KLUB	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
4.	
   MOTONAUTIČKI	
  KLUB	
  SVETI	
  BONO	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
5.	
   SPORTSKI	
  MOTO	
  KLUB	
  GOLUBICA	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
6.	
   RADIOAMATERSKI	
  KLUB	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
7.	
   FOTOKLUB	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   800,00	
  
	
   UKUPNO:	
   90.000,00	
   85.800,00	
  
	
   TEHNIČKA	
  KULTURA	
  –	
  SREDSTVA	
  PRIČUVE	
   20.000,00	
   14.000,00	
  
	
   UKUPNO	
  –	
  TEHNIČKA	
  KULTURA	
   110.000,00	
   99.800,00	
  

	
  
	
  

	
  

3. HAZU	
  
	
  

	
  
Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  
Planirano	
  u	
  

2015.	
  
Izvršeno	
  u	
  

2015.	
  

1.	
   HAZU	
  (Hrvatska	
  akademija	
  znanosti	
  i	
  umjetnosti)	
   50.000,00	
   50.000,00	
  

	
   UKUPNO	
   50.000,00	
   50.000,00	
  

	
  
	
  

	
  

	
  

	
  

2 
 

23.	
   UDRUGA	
  BIJELA	
  GOLUBICA	
   2.000,00	
   2.000,00	
  

	
   UKUPNO:	
   765.000,00	
   757.400,00	
  

	
  
UDRUGE	
  –	
  PROGRAMI	
  KULTURE	
  SREDSTVA	
  

PRIČUVE	
  
100.000,00	
   94.902,50	
  

	
   UKUPNO	
  -­‐	
  KULTURA	
   865,000,00	
   852.302,50	
  

	
  

	
  

2. Tehnička	
  kultura	
  
	
  

Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  udruge	
  
Planirano	
  u	
  

2015.	
  
Izvršeno	
  u	
  

2015.	
  

1.	
   AEROKLUB	
  BOROVO	
   60.000,00	
   60.000,00	
  
2.	
   AUTOKLUB	
  POLET	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
3.	
   MOTO	
  KLUB	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
4.	
   MOTONAUTIČKI	
  KLUB	
  SVETI	
  BONO	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
5.	
   SPORTSKI	
  MOTO	
  KLUB	
  GOLUBICA	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
6.	
   RADIOAMATERSKI	
  KLUB	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
7.	
   FOTOKLUB	
  VUKOVAR	
   5.000,00	
   800,00	
  
	
   UKUPNO:	
   90.000,00	
   85.800,00	
  
	
   TEHNIČKA	
  KULTURA	
  –	
  SREDSTVA	
  PRIČUVE	
   20.000,00	
   14.000,00	
  
	
   UKUPNO	
  –	
  TEHNIČKA	
  KULTURA	
   110.000,00	
   99.800,00	
  

	
  
	
  

	
  

3. HAZU	
  
	
  

	
  
Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  
Planirano	
  u	
  

2015.	
  
Izvršeno	
  u	
  

2015.	
  

1.	
   HAZU	
  (Hrvatska	
  akademija	
  znanosti	
  i	
  umjetnosti)	
   50.000,00	
   50.000,00	
  

	
   UKUPNO	
   50.000,00	
   50.000,00	
  

	
  
	
  

	
  

	
  

	
  

4 
 

	
  

5. Manifestacije	
  u	
  području	
  turizma	
  
	
  

Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  
Planirano	
  u	
  
2015.	
  

Izvršeno	
  u	
  
2015.	
  

1.	
   VUKOVAR	
  FILM	
  FESTIVAL	
   250.000,00	
   203.649,12	
  

2.	
   LJETO	
  NA	
  ADI	
   250.000,00	
   255.756,98	
  

3.	
   OSTALA	
  DOGAĐANJA	
  U	
  TURIZMU	
  TIJEKOM	
  GODINE	
   200.000,00	
   65.626,14	
  

	
   UKUPNO	
   700.000,00	
   525.032,24	
  

	
  
	
  

Predsjednik	
  Gradskog	
  vijeća	
  
Igor	
  Gavrić,	
  mag.ing	
  



Broj 8 - Stranica 7 Petak 8. srpnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

3 
 

	
  

	
  

4. Manifestacije	
  u	
  području	
  kulture	
  

	
  

Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  
Planirano	
  u	
  

2015.	
  
Izvršeno	
  u	
  

2015.	
  

1.	
   LJETO	
  U	
  VUKOVARU	
   300.000,00	
   249.445,44	
  

2.	
   OSTALA	
  KULTURNA	
  DOGAĐANJA	
  TIJEKOM	
  GODINE	
   200.000,00	
   52.777,29	
  

3.	
   DOČEK	
  NOVE	
  GODINE	
   150.000,00	
   106.841,12	
  

4.	
   BONOFEST	
   50.000,00	
   50.000,00	
  

5.	
   TISKANJE	
  KNJIGA	
  I	
  OTKUP	
  TISKANOG	
  MATERIJALA	
   50.000,00	
   41.306,25	
  

6.	
   DANI	
  MLADIH	
  U	
  VUKOVARU	
   45.000,00	
   30.652,33	
  

7.	
  
USLUGE	
  MONTAŽE	
  I	
  PRIJEVOZA	
  GRADSKE	
  

POZORNICE	
  
40.000,00	
   0,00	
  

8.	
   DUNAV	
  SVOME	
  GRADU	
   30.000,00	
   13.000,00	
  

9.	
  
GRAFIČKE	
  I	
  TISKARSKE	
  USLUGE,	
  USLUGE	
  

KOPIRANJA	
  I	
  UVEZIVANJA	
  
10.000,00	
   1.662,50	
  

10.	
   DUDIK	
   7.000,00	
   6.125,00	
  

11.	
   DAN	
  PRIZNANJA	
  RH	
   2.000,00	
   2.000,00	
  

	
   POSTAVLJANJE	
  FOTOGRAFIJA	
  ZA	
  IZLOŽBU	
   	
   50.312,50	
  

	
   UKUPNO	
   885.000,00	
   604.332,43	
  

	
  

3 
 

	
  

	
  

4. Manifestacije	
  u	
  području	
  kulture	
  

	
  

Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  
Planirano	
  u	
  

2015.	
  
Izvršeno	
  u	
  

2015.	
  

1.	
   LJETO	
  U	
  VUKOVARU	
   300.000,00	
   249.445,44	
  

2.	
   OSTALA	
  KULTURNA	
  DOGAĐANJA	
  TIJEKOM	
  GODINE	
   200.000,00	
   52.777,29	
  

3.	
   DOČEK	
  NOVE	
  GODINE	
   150.000,00	
   106.841,12	
  

4.	
   BONOFEST	
   50.000,00	
   50.000,00	
  

5.	
   TISKANJE	
  KNJIGA	
  I	
  OTKUP	
  TISKANOG	
  MATERIJALA	
   50.000,00	
   41.306,25	
  

6.	
   DANI	
  MLADIH	
  U	
  VUKOVARU	
   45.000,00	
   30.652,33	
  

7.	
  
USLUGE	
  MONTAŽE	
  I	
  PRIJEVOZA	
  GRADSKE	
  

POZORNICE	
  
40.000,00	
   0,00	
  

8.	
   DUNAV	
  SVOME	
  GRADU	
   30.000,00	
   13.000,00	
  

9.	
  
GRAFIČKE	
  I	
  TISKARSKE	
  USLUGE,	
  USLUGE	
  

KOPIRANJA	
  I	
  UVEZIVANJA	
  
10.000,00	
   1.662,50	
  

10.	
   DUDIK	
   7.000,00	
   6.125,00	
  

11.	
   DAN	
  PRIZNANJA	
  RH	
   2.000,00	
   2.000,00	
  

	
   POSTAVLJANJE	
  FOTOGRAFIJA	
  ZA	
  IZLOŽBU	
   	
   50.312,50	
  

	
   UKUPNO	
   885.000,00	
   604.332,43	
  

	
  

4 
 

	
  

5. Manifestacije	
  u	
  području	
  turizma	
  
	
  

Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  
Planirano	
  u	
  
2015.	
  

Izvršeno	
  u	
  
2015.	
  

1.	
   VUKOVAR	
  FILM	
  FESTIVAL	
   250.000,00	
   203.649,12	
  

2.	
   LJETO	
  NA	
  ADI	
   250.000,00	
   255.756,98	
  

3.	
   OSTALA	
  DOGAĐANJA	
  U	
  TURIZMU	
  TIJEKOM	
  GODINE	
   200.000,00	
   65.626,14	
  

	
   UKUPNO	
   700.000,00	
   525.032,24	
  

	
  
	
  

Predsjednik	
  Gradskog	
  vijeća	
  
Igor	
  Gavrić,	
  mag.ing	
  

4 
 

	
  

5. Manifestacije	
  u	
  području	
  turizma	
  
	
  

Redni	
  
broj	
  

Naziv	
  
Planirano	
  u	
  
2015.	
  

Izvršeno	
  u	
  
2015.	
  

1.	
   VUKOVAR	
  FILM	
  FESTIVAL	
   250.000,00	
   203.649,12	
  

2.	
   LJETO	
  NA	
  ADI	
   250.000,00	
   255.756,98	
  

3.	
   OSTALA	
  DOGAĐANJA	
  U	
  TURIZMU	
  TIJEKOM	
  GODINE	
   200.000,00	
   65.626,14	
  

	
   UKUPNO	
   700.000,00	
   525.032,24	
  

	
  
	
  

Predsjednik	
  Gradskog	
  vijeća	
  
Igor	
  Gavrić,	
  mag.ing	
  



Broj 8 - Stranica 8 Petak 8. srpnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni 
vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 24. sjednici, održanoj 5. srpnja 2016., donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se  Izvješće o izvršenju Programa financiranja javnih potreba za 
2015. godinu u području sporta koji je sastavni dio ove Odluke.

II.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA:620-01/15-01/1
URBROJ:2196/01-01-16-13

Vukovar, 5. srpnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća 
Igor Gavrić, mag. ing.



Broj 8 - Stranica 9 Petak 8. srpnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

2 
 

	
   IZVJEŠĆE	
  O	
  IZVRŠENJU	
  PROGRAMA	
  JAVNIH	
  POTREBA	
  U	
  SPORTU	
  ZA	
  2015.	
  	
  
	
   NA	
  PODRUČJU	
  GRADA	
  VUKOVARA	
   	
  

Redni	
  
broj	
  

SPORTSKI	
  KLUB	
  
PLANIRANO	
  u	
  2015.	
  

god.	
  
IZVRŠENO	
  u	
  2015.	
  

god.	
  	
  

1	
   Ženski	
  odbojkaški	
  klub	
  "Vukovar"	
   500.000,00	
   500.000,00	
  

2	
   Hrvatski	
  odbojkaški	
  klub	
  Borovo	
  -­‐	
  Vukovar	
   60.000,00	
   60.000,00	
  

3	
   Muški	
  odbojkaški	
  klub	
  "Vukovar"	
   45.000,00	
   45.000,00	
  

4	
   Udruga	
  klub	
  sjedeće	
  odbojke	
  "Vukovar"	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

5	
   Hrvatski	
  nogometni	
  klub	
  "Vukovar	
  1991"	
   650.000,00	
   650.000,00	
  

6	
   Nogometni	
  klub	
  "Vuteks	
  -­‐	
  Sloga"	
   500.000,00	
   500.000,00	
  

7	
   Hrvatski	
  nogometni	
  klub	
  "Radnički"	
   240.000,00	
   240.000,00	
  

8	
   Sportski	
  nogometni	
  klub	
  "Dunav"	
  Sotin	
   60.000,00	
   60.000,00	
  

9	
   Hrvatski	
  nogometni	
  klub	
  "Borovo"	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

10	
   Hrvatski	
  nogometni	
  klub	
  "Mitnica"	
   60.000,00	
   60.000,00	
  

11	
   Hrvatski	
  nogometni	
  klub	
  "Lipovača"	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

12	
   Malonogometni	
  klub	
  "PRIMUS"	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

13	
   Nogometna	
  škola	
  "Victory"	
   45.000,00	
   32.750,00	
  

14	
   Hrvatski	
  rukometni	
  klub	
  "Borovo"	
   220.000,00	
   220.000,00	
  

15	
   Ženski	
  rukometni	
  klub	
  "Vukovar"	
   130.000,00	
   130.000,00	
  

16	
   Hrvatski	
  košarkaški	
  klub	
  "Vukovar"	
   180.000,00	
   180.000,00	
  

17	
   Košarkaški	
  klub	
  "Borovo"	
   180.000,00	
   180.000,00	
  

18	
   Hrvatski	
  veslački	
  klub	
  "Vukovar"	
   200.000,00	
   200.000,00	
  

19	
   Stolnoteniski	
  klub	
  "Vukovar	
  91"	
   60.000,00	
   60.000,00	
  

20	
   Gimnastički	
  klub	
  "Vukovar"	
   90.000,00	
   90.000,00	
  

21	
   Boksački	
  klub	
  "Borovo"	
   80.000,00	
   80.000,00	
  

22	
   Atletski	
  klub	
  "Maraton"	
   15.000,00	
   15.000,00	
  

23	
   Karate	
  klub	
  "Vukovar	
  91"	
   110.000,00	
   110.000,00	
  

24	
   Šahovski	
  klub	
  "Vukovar	
  91"	
   90.000,00	
   90.000,00	
  

25	
   Šahovski	
  klub	
  "Borovo	
  1937."	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

26	
   Šahovski	
  klub	
  "Caissa"	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

27	
   Šahovski	
  klub	
  "Slaven"	
   20.000,00	
   19.500,00	
  



Broj 8 - Stranica 10 Petak 8. srpnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

3 
 

28	
   Tenis	
  klub	
  "Borovo	
  naselje"	
   180.000,00	
   180.000,00	
  

29	
   Tenis	
  klub	
  "Vukovar"	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

30	
   Tenis	
  klub	
  "Mitnica"	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

31	
   Streljački	
  klub	
  "GRIČ	
  7"	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

32	
   Hrvatski	
  kuglački	
  klub	
  "Vukovar	
  91"	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

33	
   Sinanju	
  SHI	
  Do-­‐Vukovarski	
  sokol	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

34	
   Taekwondo	
  klub	
  "Borovo"	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

35	
   Kickbox	
  klub	
  "Vrana"	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

36	
   Sportski	
  klub	
  "Casper"	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

37	
   Boćarski	
  klub	
  "Mitnica"	
   25.000,00	
   25.000,00	
  

38	
   Boćarski	
  klub	
  "Borovo"	
   15.000,00	
   15.000,00	
  

39	
   Boćarski	
  klub	
  "Trpinjska	
  cesta"	
   15.000,00	
   15.000,00	
  

40	
   Boćarski	
  klub	
  "Dunav"	
  Sotin	
   15.000,00	
   15.000,00	
  

41	
   Klub	
  dizača	
  utega	
  "Vukovar"	
   25.000,00	
   25.000,00	
  

42	
   Sportsko	
  ribolovna	
  udruga	
  "Slaven"	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

43	
   Sportsko	
  ribolovna	
  udruga	
  "DEA	
  SPORT"	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

44	
  
Sportsko	
  ribolovna	
  udruga	
  "Borovo	
  naselje	
  
91"	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

45	
   Powerlifting	
  klub	
  "Vukovar"	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

46	
  
Udruga	
  za	
  osobe	
  s	
  intelektualnim	
  oštećenjem	
  
GOLUBICA	
  -­‐	
  Vukovar	
   15.000,00	
   15.000,00	
  

47	
  
VUKOVARSKE	
  ISKRICE	
  -­‐	
  Udruga	
  za	
  pomoć	
  
osobama	
  s	
  mentalnom	
  retardacijom	
   7.500,00	
   7.500,00	
  

48	
   Udruga	
  invalida	
  rada	
  Vukovar	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

49	
   Udruga	
  za	
  sport	
  i	
  rekraciju	
  "TOP	
  SPORT"	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

50	
   Zajednica	
  sportskih	
  ribolovnih	
  udruga	
  Vukovar	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

51	
   Društvo	
  "Hrvatska	
  žena"	
   2.500,00	
   2.500,00	
  

52	
   Škola	
  nogometa	
  "Mali	
  Vukovarac"	
   150.000,00	
   150.000,00	
  

53	
   Konjički	
  klub	
  "Dunavski	
  raj"	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

54	
  
Udruga	
  za	
  rekreacijski	
  biciklizam	
  "Biciklivo	
  
rekreativo	
  -­‐	
  Vukovar"	
   15.000,00	
   15.000,00	
  

55	
   Rekreativno	
  biciklistički	
  klub	
  "Pedala"	
   10.000,00	
   10.000,00	
  



Broj 8 - Stranica 11 Petak 8. srpnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

4 
 

	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  UKUPNO	
  TEKUĆE	
  DONACIJE:	
   4.365.000,00	
   4.352.250,00	
  

	
  	
   Sport	
  -­‐	
  sredstva	
  pričuve	
   250.000,00	
   249.626,50	
  

	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  SVEUKUPNO:	
   4.615.000,00	
   4.601.876,50	
  

	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
  

	
   	
   	
   	
  

	
   ZAJEDNICA	
  SPORTSKIH	
  UDRUGA	
  GRADA	
  VUKOVARA	
   	
  

	
   	
   	
   	
  

Redni	
  	
  
broj	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  SPORTSKA	
  	
  UDRUGA	
  

GODIŠNJI	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
IZNOS	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  

2014.	
  god.	
  
	
  	
  	
  	
  IZVRŠENO	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
2014.	
  god.	
  	
  

56.	
   Zajednica	
  sportskih	
  udruga	
  grada	
  Vukovara	
   540.000,00	
   540.000,00	
  

	
  	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  U	
  	
  K	
  	
  U	
  	
  P	
  	
  N	
  	
  O:	
   540.000,00	
   540.000,00	
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 8 - Stranica 12 Petak 8. srpnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

5 
 

P	
  R	
  O	
  G	
  R	
  A	
  M	
  
	
  

sportske	
  manifestacije	
  za	
  2015.	
  godinu	
  
	
  

	
  

Red.	
  
broj	
  

SPORTSKA	
  UDRUGA	
  -­‐	
  KLUB	
  
Manifestacija	
  
(događanje)	
  

Godišnji	
  
iznos	
  za	
  

2015.	
  god.	
  

Izvršeno	
  
2015.	
  god.	
  

	
  
1.	
  

Zajednica	
  sportskih	
  udruga	
  
Grada	
  Vukovara	
  

Proglašenje	
  najuspješnijih	
  udruga	
  i	
  
sportaša	
  u	
  2014.	
  god.	
  	
  

15.000,00	
   13.536,00	
  

2.	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  "	
   Olimpijski	
  festival	
  dječjih	
  vrtića	
   20.000,00	
   20.000,00	
  
3.	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  ''	
   Ulična	
  utrka	
  povodom	
  Dana	
  Grada	
   5.000,00	
   0,00	
  

4.	
  
Hrvatska	
  udruga	
  vukovarskih	
  
branitelja	
  iz	
  Domovinskog	
  rata	
  
„Vukovar	
  91“	
  

Memorijalni	
  turnir	
  vukovarskih	
  
branitelja	
  U	
  -­‐	
  14	
  

30.000,00	
   30.000,00	
  

5.	
   Taekwondo	
  klub	
  „Otok“	
  Otok	
  
Međunarodni	
  taekwondo	
  turnir	
  
povodom	
  Dana	
  sjećanja	
  na	
  žrtvu	
  
Vukovara	
  

20.000,00	
   0,00	
  

6.	
   NK	
  „Vuteks	
  –	
  Sloga“	
  
Memorijalni	
  malonogometni	
  
turnir	
  –	
  Slobodan	
  Tišov	
  Lujo	
  

10.000,00	
   10.000,00	
  

7.	
   HNK	
  „Radnički“	
  
Memorijalni	
  turnir	
  26.	
  poginulih	
  
članova	
  iz	
  Domovinskog	
  rata	
  

10.000,00	
   0,00	
  

8.	
   HNK	
  „Borovo“	
  Vukovar	
  
Memorijalni	
  nogometni	
  turnir	
  
„Blago	
  Zadro“	
  

20.000,00	
   25.000,00	
  

9.	
   HNK	
  „Mitnica“	
  
Malonogometni	
  turnir	
  „Dado	
  
Merkler“	
  

2.500,00	
   2.500,00	
  

10.	
   HNK	
  „Lipovača“	
  
Nogometni	
  turnir	
  povodom	
  
blagdana	
  Sv.	
  Ane	
  

2.000,00	
   2.000,00	
  

11.	
   Malonogometni	
  klub	
  „Primus“	
  
Malonogometni	
  turnir	
  Marin	
  
Matin	
  

2.000,00	
   2.000,00	
  

12.	
   Nogometna	
  škola	
  „Victory“	
  
-­‐	
  Victory	
  zimski	
  kup	
  U	
  –	
  10	
  
-­‐	
  Victory	
  ljetni	
  kup	
  U	
  -­‐	
  12	
  

2.500,00	
  
2.500,00	
  

5.000,00	
  

13.	
   Udruga	
  građana	
  Viktorija	
  
Malonogometni	
  veteranski	
  turnir	
  
povodom	
  Mirne	
  reintegracije	
  

5.000,00	
   5.000,00	
  

14.	
   HRK	
  „Borovo“	
  Vukovar	
  
Rukometni	
  turnir	
  III.	
  Bata	
  kup	
  
Borovo	
  naselje	
  

5.000,00	
   0,00	
  

15.	
   ŽRK	
  „Vukovar“	
  
Kup	
  Grada	
  Vukovara	
  u	
  	
  ženskom	
  
rukometu	
  

5.000,00	
   5.000,00	
  

16.	
   HKK	
  „Vukovar“	
  
Državno	
  prvenstvo	
  u	
  košarci	
  za	
  
kadete	
  

5.000,00	
   5.000,00	
  

17.	
   KK	
  „Borovo“	
  
Košarkaški	
  turnir	
  za	
  mlađe	
  
uzrasne	
  kategorije	
  povodom	
  Dana	
  
grada	
  

5.000,00	
   5.000,00	
  

18.	
   Hrvatski	
  veslački	
  klub	
  „Vukovar“	
  
-­‐	
  Regata	
  Sv.	
  Filipa	
  i	
  Jakova	
  	
  
-­‐	
  Međunarodni	
  veslački	
  maraton	
  
Vukovar	
  –	
  Ilok	
  

5.000,00	
  
5.000,00	
  

5.000,00	
  
	
  

19.	
  
Veteransko	
  veslačko	
  društvo	
  
Vukovar	
  

Veslačka	
  regata	
  veterana	
   5.000,00	
   0,00	
  

20.	
   Gimnastički	
  klub	
  „Vukovar“	
  
Pojedinačno	
  prvenstvo	
  Grada	
  u	
  
gimnastici	
  

5.000,00	
   5.000,00	
  

21.	
   Boksački	
  klub	
  „Borovo“	
  
Tradicionalni	
  boksački	
  turnir	
  
„Vukovarski	
  pobjednik	
  2015“	
  

5.000,00	
   5.000,00	
  

22.	
   Atletski	
  klub	
  „Maraton“	
  
Ulična	
  atletska	
  utrka	
  povodom	
  
Dana	
  grada	
  

2.000,00	
   0,00	
  



Broj 8 - Stranica 13 Petak 8. srpnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

6 
 

23.	
   Karate	
  klub	
  „Vukovar	
  91“	
  
Karate	
  turnir	
  –	
  Kup	
  grada	
  
Vukovara	
  2015.	
  

10.000,00	
   10.000,00	
  

24.	
   Tenis	
  klub	
  „Borovo	
  naselje“	
  

-­‐	
  Teniski	
  turnir	
  povodom	
  Dana	
  
grada	
  
-­‐	
  Teniski	
  turnir	
  Prvi	
  reket	
  	
  
-­‐	
  Teniski	
  turnir	
  –	
  parova	
  

4.000,00	
  
	
  

3.000,00	
  
3.000,00	
  

4.000,00	
  
	
  

0,00	
  
0,00	
  

25.	
   Streljački	
  klub	
  „GRIČ-­‐	
  7“	
  
Memorijalni	
  turnir	
  u	
  streljaštvu	
  
„12	
  redarstvenika“	
  

3.000,00	
   0,00	
  

26.	
  
Sinanju	
  shin	
  do	
  –	
  Vukovarski	
  
sokol	
  

Trening	
  +	
  pozitiva=	
  zdravlje	
  	
   5.000,00	
   0,00	
  

27.	
   Boćarski	
  klub	
  „Mitnica“	
  
Memorijalni	
  kuglački	
  turnir	
  „Ivica	
  
Šoljić“	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

28.	
   Boćarski	
  klub	
  „Borovo“	
  
Međunarodni	
  boćarski	
  turnir	
  
povodom	
  Dana	
  državnosti	
  

5.000,00	
   5.000,00	
  

29.	
   Boćarski	
  klub	
  „Trpinjska	
  cesta“	
   Međunarodni	
  turnir	
  –	
  Blago	
  Zadro	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

30.	
   Boćarski	
  klub	
  „Dunav	
  Sotin“	
  
Memorijalni	
  boćarski	
  turnir	
  za	
  
poginule	
  i	
  nestale	
  u	
  Domovinskom	
  
ratu	
  

5.000,00	
   5.000,00	
  

31.	
  
Udruga	
  za	
  rekreacijski	
  biciklizam	
  
Biciklivo	
  rekretativo	
  

Biciklijada	
  –	
  rekreativci	
   2.000,00	
   0,00	
  

32.	
  
Sportsko	
  ribolovna	
  udruga	
  
„Slaven“	
  

Kup	
  Dana	
  državnosti	
   1.500,00	
   0,00	
  

33.	
  
Sportsko	
  ribolovna	
  udruga	
  „Dea	
  
sport“	
  

Memorijalni	
  ribički	
  turnir	
  „Tuna	
  
Sljepčević“	
  

3.000,00	
   0,00	
  

34.	
   Udruga	
  invalida	
  rada	
  Vukovara	
  

-­‐	
  Obilježavanje	
  Dana	
  invalida	
  
-­‐	
  Sportska	
  natjecanja	
  invalida	
  
povodom	
  Dana	
  grada	
  
-­‐	
  Sportska	
  natjecanja	
  povodom	
  
Međunarodnog	
  Dana	
  invalida	
  

1.000,00	
  
1.000,00	
  

	
  
1.000,00	
  

0,00	
  
0,00	
  
	
  

0,00	
  

35.	
   Klub	
  dizača	
  utega	
  „Vukovar“	
  
Kup	
  grada	
  Vukovara	
  u	
  dizanju	
  
tegova	
   2.000,00	
   2.000,00	
  

36.	
   Powerlifting	
  klub	
  Vukovar	
   Open	
  Danube	
  kup	
   3.000,00	
   0,00	
  
37.	
   Konjički	
  klub	
  „Dunavski	
  raj“	
   Enduranc	
  jahanje	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

38.	
  
Škola	
  nogometa	
  „Mali	
  
Vukovarac“	
  

Memorijalni	
  nogometni	
  turnir	
  
„Danijel	
  Popović“	
  

5.000,00	
   5.000,00	
  

39.	
   Škola	
  nogometa	
  „Bubamara“	
  
Memorijalni	
  nogometni	
  turnir	
  ml.	
  
uzrasnih	
  kategorija	
  

10.000,00	
   0,00	
  

40.	
   Taekwondo	
  klub	
  „Borovo“	
  
Turnirsko	
  natjecanje	
  u	
  Taekwon-­‐
dou	
  

3.000,00	
   0,00	
  

41.	
  
Udruga	
  za	
  sport	
  i	
  rekreaciju	
  Top	
  
sport	
  

-­‐	
  Dan	
  sportske	
  rekreacije	
  
-­‐	
  Rekreativna	
  natjecanja	
  povodom	
  
Dana	
  grada	
  
-­‐	
  IV.	
  Turnir	
  u	
  ženskoj	
  odbojci	
  
-­‐	
  Dan	
  Relaxa	
  -­‐	
  Zadar	
  

2.000,00	
  
2.000,00	
  

	
  
1.500,00	
  
3.500,00	
  

2.000,00	
  
2.000,00	
  

	
  
0,00	
  

3.500,00	
  

	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  U	
  	
  K	
  	
  	
  U	
  	
  P	
  	
  N	
  	
  O	
   	
   293.000,00	
   203.536,00	
  

	
  
Predsjednik	
  Gradskog	
  vijeća	
  
Igor	
  Gavrić,	
  mag.ing.	
  

 



Broj 8 - Stranica 14 Petak 8. srpnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 5. Statuta Grada Vukovara („Službeni 
vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada 
Vukovara na 24. sjednici, održanoj 5. srpnja 2016., donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa financiranja javnih potreba 
za 2015. godinu u područjima ostalih korisnika, socijalne skrbi i humanitarne 
djelatnosti i udruga ostalih područja od interesa za Grad Vukovar koji je sastavni 
dio ove Odluke.

II.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA:550-01/15-01/5				  
URBROJ:2196/01-01-16-178				     
Vukovar, 5. srpnja 2016.

Predsjednik Gradskog 
vijeća 
Igor Gavrić, mag. ing.



Broj 8 - Stranica 15 Petak 8. srpnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

2 
 

	
  
IZVRŠENJE	
  PROGRAMA	
  JAVNIH	
  POTREBA	
  ZA	
  2015.	
  GOD.	
  U	
  PODRUČJIMA	
  OSTALIH	
  KORISNIKA,	
  SOCIJALNE	
  
SKRBI	
  I	
  HUMANITARNE	
  DJELATNOSTI	
  I	
  UDRUGA	
  OSTALIH	
  PODRUČJA	
  OD	
  INTERESA	
  ZA	
  GRAD	
  VUKOVAR	
  

	
  
1. VIJEĆA	
  NACIONALNIH	
  MANJINA	
  2015.	
  (ostali	
  korisnici)	
  

	
  

R.	
  
BR.	
  

	
  
NAZIV	
  	
  UDRUGE	
  

PLANIRANO	
  	
  
U	
  2015.	
  

IZVRŠENO	
  	
  
U	
  2015.	
  

1.	
   VIJEĆE	
  UKRAJINSKE	
  NACIONALNE	
  MANJINE	
  GRADA	
  
VUKOVARA	
  

30.000,00	
   30.000,00	
  

2.	
   VIJEĆE	
  MAĐARSKE	
  NACIONALNE	
  MANJINE	
  GRADA	
  
VUKOVARA	
  

30.000,00	
   30.000,00	
  

3.	
   VIJEĆE	
  SRPSKE	
  NACIONALNE	
  MANJINE	
  U	
  GRADU	
  VUKOVARU	
   90.000,00	
   90.000,00	
  

4.	
   VIJEĆE	
  RUSINSKE	
  NACIONALNE	
  MANJINE	
  GRADA	
  VUKOVARA	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

5.	
   PREDSTAVNIK	
  ALBANSKE	
  NACIONALNE	
  MANJINE	
   	
   2.000,00	
   200,00	
  

6.	
   SUFINANCIRANJE	
  PO	
  ODLUCI	
  VLADE	
  RH	
   9.600,00	
   9.600,00	
  

	
   UKUPNO	
   191.600,00	
   189.800,00	
  
	
  

	
  
2. UDRUGE	
  –	
  PROGRAMI	
  SOCIJALNE	
  SKRBI	
  I	
  HUMANITARNE	
  DJELATNOSTI	
  2015.	
  

 
R.	
  
BR 

 
NAZIV	
  	
  UDRUGE 

PLANIRANO	
  	
  
U	
  2015.	
  

IZVRŠENO	
  	
  
U	
  2015.	
  

1. BOSINO-­‐UDRUGA	
  BRIGA	
  O	
  STARIM	
  I	
  NEMOĆNIM	
  OSOBAMA	
   5.000,00	
   5.000,00	
  
2. HRVATSKA	
  UDRUGA	
  UMIROVLJENIKA	
  I	
  INVALIDA	
  RADA	
  

GRADA	
  VUKOVARA	
  
20.000,00	
   20.000,00	
  

3. VUKOVARSKE	
  ISKRICE-­‐UDRUGA	
  ZA	
  POMOĆ	
  OSOBAMA	
  S	
  
MENTALNOM	
  RETARDACIJOM	
  

15.000,00	
   15.000,00	
  

4. UDRUGA	
  ZA	
  OSOBE	
  S	
  INTELEKTUALNIM	
  OŠTEĆENJEM	
  
„GOLUBICA“	
  VUKOVAR	
  

20.000,00	
   20.000,00	
  

5. „PALOMA-­‐DNEVNI	
  BORAVAK	
  ZA	
  STARIJE	
  OSOBE,	
  RIBIČE,	
  
INVALIDE	
  I	
  HENDIKEPIRANE	
  OSOBE	
  VUKOVAR“	
  

5.000,00	
   5.000,00	
  

6. UDRUGA	
  INVALIDA	
  RADA	
  VUKOVARA	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

7. UDRUGA	
  RODITELJA	
  DJECE	
  S	
  POSEBNIM	
  
POTREBAMA“VUKOVARSKI	
  LEPTIRIĆI“	
  

40.000,00	
   40.000,00	
  

8. VUKOVARSKI	
  INSTITUT	
  ZA	
  MIROVNA	
  ISTRAŽIVANJA	
   3.000,00	
   3.000,00	
  

9. UDRUGA	
  SLIJEPIH	
  VUKOVARSKO-­‐SRIJEMSKE	
  ŽUPANIJE	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

10. UDRUGA	
  ŽENA	
  VUKOVAR	
   6.000,00	
   6.000,00	
  

11. „ANCORA“	
  –	
  ZA	
  UČENJE	
  PLIVANJA	
  I	
  RONJENJA	
  DJECE	
  S	
   3.000,00	
   3.000,00	
  



Broj 8 - Stranica 16 Petak 8. srpnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

3 
 

POSEBNIM	
  INTELEKTUALNIM	
  I	
  PSIHOFIZIČKIM	
  
SPOSOBNOSTIMA	
  

12. MUDRA	
  DOB	
   3.000,00	
   3.000,00	
  

13. UDRUGA	
  UMIROVLJENIKA	
  „VUKOVAR	
  NOVI“	
   3.000,00	
   3.000,00	
  

14. „VJERA	
  I	
  SVJETLO“	
  –	
  PODRUŽNICA	
  „LAĐICA	
  VUKOVAR“	
   3.000,00	
   3.000,00	
  
15. UDRUGA	
  SV.	
  VINKA	
  PAULSKOG	
  U	
  RH,	
  

KONFERENCIJA	
  SVETOG	
  JOSIPA	
  RADNIKA	
  VUKOVAR	
  2	
  
5.000,00	
   5.000,00	
  

16. DRUŠTVO	
  MULTIPLE	
  SKLEROZE	
  VSŽ	
   3.000,00	
   3.000,00	
  
 UKUPNO	
   144.000,00	
   144.000,00	
  
 UDRUGE	
  –	
  PROGRAMI	
  SOCIJALNE	
  SKRBI	
  I	
  HUM.	
  DJELATNOSTI	
  

/	
  SREDSTVA	
  PRIČUVE	
  
30.000,00	
   29.150,00	
  

 UKUPNO	
  UDRUGE	
  -­‐	
  PROGRAMI	
  SOCIJALNE	
  SKRBI	
  I	
  HUM.	
  
DJELATNOSTI	
  

174.000,00	
   173.150,00	
  

	
  

3. UDRUGE	
  –	
  OSTALA	
  PODRUČJA	
  
(ostala	
  područja,	
  Savjet	
  mladih	
  i	
  Vijeće	
  za	
  prevenciju)	
  

	
  

R.	
  
BR	
  

	
  
NAZIV	
  	
  UDRUGE	
  

PLANIRANO	
  	
  
U	
  2015.	
  

IZVRŠENO	
  	
  
U	
  2015.	
  

1.	
   KINOLOŠKA	
  UDRUGA	
  „VUKOVAR“	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

2.	
   EUROPSKI	
  DOM	
  VUKOVAR	
   35.000,00	
   35.000,00	
  

3.	
   UDRUGA	
  ANTIFAŠISTIČKIH	
  BORACA	
  I	
  ANTIFAŠISTA	
  GRADA	
  
VUKOVARA	
  

5.000,00	
   5.000,00	
  

4.	
   PRONI	
  CENTAR	
  ZA	
  SOCIJALNO	
  PODUČAVANJE	
   15.000,00	
   15.000,00	
  

5.	
   UDRUGA	
  ODGAJATELJA	
  VUKOVARSKO-­‐SRIJEMSKE	
  ŽUPANIJE	
  
„TERINA“	
  

5.000,00	
   5.000,00	
  

6.	
   MIROVNA	
  GRUPA	
  MLADIH	
  DUNAV	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

7.	
   PČELARSKA	
  UDRUGA	
  „CORNACUM“	
  VUKOVAR	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

8.	
   SAVJETOVALIŠTE	
  I	
  SKLONIŠTE	
  ZA	
  ŽRTVE	
  NASILJA	
  U	
  OBITELJI	
  
provedba:	
  Udruga	
  B.a.B.e	
  

10.000,00	
   10.000,00	
  

9.	
   HUMANITARNA	
  UDRUGA	
  „DUGA“	
  VUKOVAR	
   30.000,00	
   30.000,00	
  

10.	
   HRVATSKA	
  UDRUGA	
  ZA	
  SELEKCIJU	
  I	
  UZGOJ	
  SITNIH	
  ŽIVOTINJA	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

11.	
   DRUŠTVO	
  „HRVATSKA	
  ŽENA“	
  VUKOVAR	
   20.000,00	
   20.000,00	
  

12.	
   UDRUGA	
  DR.	
  ANTE	
  STARČEVIĆ	
  VUKOVAR	
   5.000,00 5.000,00 
13.	
   UDRUGA	
  DR.	
  ANTE	
  STARČEVIĆ	
  –	
  TOVARNIK	
   5.000,00 5.000,00 
14.	
   PČELARSKA	
  UDRUGA	
  „VUKOVAR	
  91“	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

15.	
   DRUŠTVO	
  NAŠA	
  DJECA	
   170.000,00	
   170.000,00	
  

16.	
   UDRUGA	
  ZELENA	
  AKCIJA	
  LUŽAC	
  –	
  VUKOVAR	
   3.000,00	
   3.000,00	
  

17.	
   PLANINARSKO	
  DRUŠTVO	
  RAVNICA	
  VUKOVAR	
   3.000,00	
   3.000,00	
  

18.	
   UDRUGA	
  SREDNJOŠKOLACA	
   3.000,00	
   3.000,00	
  



Broj 8 - Stranica 17 Petak 8. srpnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

4 
 

19.	
   KONJIČKI	
  KLUB	
  „DUNAVSKI	
  RAJ“	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

20.	
   KLUB	
  PODVODNIH	
  AKTIVNOSTI	
  „VUKOVAR“	
   7.000,00	
   7.000,00	
  

	
   UKUPNO	
   371.000,00	
   371.000,00	
  

	
   PROGRAM	
  OSTALIH	
  PODRUČJA	
  /	
  SREDSTVA	
  PRIČUVE	
   70.000,00	
   67.500,00	
  

	
   UKUPNO	
  UDRUGE	
  –	
  PROGRAMI	
  OSTALIH	
  PREDLAGATELJA	
   441.000,00	
   438.500,00	
  

22.	
   VIJEĆE	
  ZA	
  PREVENCIJU	
   30.000,00	
   16.612,50	
  

23.	
   SAVJET	
  MLADIH	
   20.000,00	
   9.007,11	
  

	
   UKUPNO	
   491.000,00	
   464.119,61	
  
	
  

	
  
4. UDRUGE	
  PROISTEKLE	
  IZ	
  DOMOVINSKOG	
  RATA	
  

	
  

Redni	
  
broj	
  

UDRUGA	
  
PLANIRANO	
  U	
  
2015.	
  GOD.	
  

IZVRŠENO	
  U	
  
2015.	
  GOD.	
  

1.	
   Udruga	
  udovica	
  hrvatskih	
  branitelja	
  iz	
  Domovinskog	
  rata	
   15.000,00	
   15.000,00	
  

2.	
  
Hrvatsko	
  društvo	
  logoraša	
  srpskih	
  
koncentracijskih	
  logora	
  -­‐	
  ogranak	
  Vukovar	
   15.000,00	
   15.000,00	
  

3.	
  
Hrvatska	
  udruga	
  roditelja	
  poginulih	
  
branitelja	
  Domovinskog	
  rata	
  grada	
  Vukovar	
   18.000,00	
   18.000,00	
  

4.	
  
Udruga	
  djece	
  poginulih	
  i	
  nestalih	
  hrvatskih	
  branitelja	
  
Domovinskog	
  rata	
  Vukovar	
   18.000,00	
   18.000,00	
  

5.	
   Udruga	
  dragovoljaca	
  i	
  veterana	
  Domovinskog	
  rata	
   15.000,00	
   15.000,00	
  

6.	
  
Udruga	
  hrvatskih	
  vojnih	
  invalida	
  iz	
  	
  
Domovinskog	
  rata	
  (UHVIDR-­‐a	
  Vukovar)	
   18.000,00	
   18.000,00	
  

7.	
  
"Vukovarske	
  majke"	
  -­‐	
  udruga	
  roditelja	
  i	
  obitelji	
  zarobljenih	
  i	
  
nasilno	
  odvedenih	
  hrvatskih	
  branitelja	
  Domovinskog	
  rata	
  
Vukovar	
   18.000,00	
   18.000,00	
  

8.	
  
Udruga	
  umirovljenika	
  MUP-­‐a	
  vukovarskih	
  
branitelja	
  Domovinskog	
  rata	
  Vukovar	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

9.	
  
Udruga	
  hrvatskih	
  branitelja	
  dragovoljaca	
  	
  
Domovinskog	
  rata	
  -­‐	
  KLUB	
  6.	
  Bojne	
  HOS-­‐a	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

10.	
  
Klub	
  branitelja	
  i	
  dragovoljaca	
  Trpinjska	
  	
  
cesta	
  1991.	
   15.000,00	
   15.000,00	
  

11.	
  
Hrvatska	
  udruga	
  vukovarskih	
  branitelja	
  iz	
  
Domovinskog	
  rata	
  "Vukovar	
  91"	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

	
  	
  	
  	
  	
  
12.	
  

Braniteljice	
  Domovinskog	
  rata	
  Vukovarsko	
  
srijemske	
  županije	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

13.	
  
Koordinacija	
  udruga	
  proisteklih	
  iz	
  	
  
Domovinskog	
  rata	
  Grada	
  Vukovara	
   20.000,00	
   20.000,00	
  



Broj 8 - Stranica 18 Petak 8. srpnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

5 
 

14.	
  
Udruga	
  hrvatskih	
  branitelja	
  liječenih	
  od	
  
PTSP-­‐a	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

15.	
   Udruga	
  Vukovarski	
  stožer	
   15.000,00	
   15.000,00	
  

16.	
   Udruga	
  maloljetnih	
  dragovoljaca	
  domovinskog	
  rata	
  Hrvatske	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

17.	
  
Udruga	
  hrvatskih	
  branitelja	
  Vukovar	
  zatočenika	
  srpskih	
  
koncentracijskih	
  logora	
   12.000,00	
   12.000,00	
  

18.	
   Udruga	
  ranjenika	
  i	
  djelatnika	
  ratne	
  bolnice	
  Vukovar	
  1991.	
   10.000,00	
   10.000,00	
  

19.	
  
Udruga	
  hrvatskih	
  drgovoljaca	
  Domovinskog	
  rata	
  	
  -­‐	
  Gradski	
  
ogranak	
  Vukovar	
   5.000,00	
   5.000,00	
  

20.	
   Udruga	
  hrvatskih	
  branitelja	
  SAJMIŠTE	
  Vukovar	
   3.000,00	
   3.000,00	
  

21.	
   Udruga	
  veterana	
  5.	
  GBR	
  -­‐	
  Ogranak	
  Vukovar	
   3.000,00	
   0,00	
  

	
  	
   UKUPNO	
  	
  UDRUGE	
   255.000,00	
   252.000,00	
  

	
  	
   SREDSTVA	
  PRIČUVE	
   100.000,00	
   99.282,06	
  

	
  	
   UKUPNO	
   355.000,00	
   351.282,06	
  
	
  
	
  

 
 
Predsjednik Gradskog vijeća 
Igor Gavrić, mag.ing. 

	
  	
  



Broj 8 - Stranica 19 Petak 8. srpnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće 
Grada Vukovara na 24. sjednici, održanoj 5. srpnja 
2016., donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se Izvješće o izvršenju „Programa utroška 
sredstava šumskog doprinosa za 2015. godinu“, a 
koje je sastavni dio ove Odluke. 

II.

	 Ova Odluka će se objaviti u „Službenom 
vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 321-01/14-01/1
URBROJ: 2196/01-01-16-7

Vukovar, 5. srpnja 2016.
							     
	
Predsjednik Gradskog vijeća:
Igor Gavrić, mag.ing. 

2 
 

 
 
 
 

 

Izvršenje Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2015. godinu 
 
 

1) PRIHODI 
 

R.br. VRSTA PRIHODA PLANIRANO 
U 2015. (kn) 

OSTVARENO 
U 2015. (kn) 

1. Sredstva šumskog doprinosa 80.000,00 27.214,42 

 

2) RASHODI 
 

R.br. VRSTA RASHODA PLANIRANO 
U 2015. (kn) 

OSTVARENO 
U 2015. (kn) 

1. 
Izgradnja javne rasvjete u: 
- Ulici Josipa Runjanina 
- Ulici Dragutina Renarića 

80.000,00 0,00 

 
 
Predsjednik Gradskog vijeća: 
Igor Gavrić, mag.ing. 

 
 



Broj 8 - Stranica 20 Petak 8. srpnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta 
Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće 
Grada Vukovara na 24. sjednici, održanoj 5. srpnja 
2016., donosi

O D L U K U

I.

Prihvaća se Izvješće o izvršenju „Programa 
utroška sredstava ostvarenih od prodaje, zakupa i 
dugogodišnjih zakupa poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu RH za 2015. godinu“, a koje je sastavni dio 
ove Odluke. 

II.

	 Ova Odluka će se objaviti u „Službenom 
vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 320-01/14-01/10
URBROJ: 2196/01-01-16-7

Vukovar, 5. srpnja 2016
							     
	
Predsjednik Gradskog vijeća:
Igor Gavrić, mag.ing.

2 
 

 

 

 

Izvršenje Programa utroška sredstava ostvarenih od prodaje, zakupa i dugogodišnjeg 
zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 2015. godinu 

 
 

1) PRIHODI 
 

R.br. VRSTA PRIHODA PLANIRANO 
U 2015. (kn) 

OSTVARENO 
U 2015. (kn) 

1. 

Sredstva ostvarena od prodaje, 
zakupa i dugogodišnjeg zakupa 
poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske 
za 2015. godinu 

2.500,000,00 2.501.038,61 

 
 

2) RASHODI 
 

R.br. VRSTA RASHODA PLANIRANO 
U 2015. (kn) 

OSTVARENO 
U 2015. (kn) 

1. 
Sanacija nerazvrstanih cesta 
ruralnog dijela Grada Vukovara 
i izgradnja otresnica 

2.000.000,00 1.903.718,24 

2. Poticajne mjere za unaprjeđenje 
poljoprivredne proizvodnje 500.000,00 48.245,87 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća: 
Igor Gavrić, mag.ing. 

 
 



Broj 8 - Stranica 21 Petak 8. srpnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
24. sjednici, održanoj 5. srpnja 2016., donosi

R J E Š E NJ E
o razrješenju i imenovanju člana  

Komisije za statut, poslovnik
i normativnu djelatnost

I
	
Razrješuje se član Komisije za statut, poslovnik i 
normativnu djelatnost Nikola Mažar.

II

Za člana Komisije za statut, poslovnik i normativnu 
djelatnost imenuje se Pilip Karaula.

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će 
se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/14-01/11
URBROJ: 2196/01-01-16-54

Vukovar, 5. srpnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.

Temeljem članka 32., stavka 1., točke 17. Statuta Grada 
Vukovara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 4/09, 
7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 
24. sjednici, održanoj 5. srpnja 2016., donosi

R J E Š E NJ E
o razrješenju i imenovanju 

predsjednika Komisije za izbor i 
imenovanje

I

Razrješuje se predsjednik Komisije za izbor i imenovanje 
Nikola Mažar.

II

Za predsjednika Komisije za izbor i imenovanje imenuje se 
Alen Jakumetović.

III

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će 
se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/14-01/7
URBROJ: 2196/01-01-16-40

Vukovar, 5. srpnja 2016.

Predsjednik Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag.ing.



Broj 8 - Stranica 22 Petak 8. srpnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 23 Petak 8. srpnja 2016. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 8 - Stranica 24 Petak 8. srpnja 2016.»SLUŽBENI VJESNIK«

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Odluka o osnivanju Javne ustanove Sportski objekti Vukovar ......................................................................... 1

Odluka o izmjeni Odluke o komunalnom doprinosu ........................................................................................ 3

Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba za 2015. godinu  
u području kulture i tehničke kulture ................................................................................................................ 4

Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba za 2015. godinu  
u području sporta i sportskih manifestacija ...................................................................................................... 8  

Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba za 2015. godinu  
u područjima ostalih korisnika, socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti i udruga ostalih  
područja od interesa za Grad Vukovar ............................................................................................................ 14 

Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa utroška sredstava  
šumskog doprinosa za 2015. godinu ............................................................................................................... 19

Odluka o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa utroška sredstava ostvarenih od prodaje, zakupa  
i dugogodišnjih zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za 2015. godinu ......... 20

Rješenje o razrješenju i imenovanju člana  Komisije za statut, poslovnik i normativnu djelatnost ............... 21

Rješenje o razrješenju i imenovanju predsjednika Komisije za izbor i imenovanje ....................................... 21

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351


